２０２４年２月１６日

お客さま 各位

清水支店の窓口営業時間の変更（昼休業）について

平素より島田掛川信用金庫をご利用いただきありがとうございます。

さて、当金庫では地域の実情に応じた効率的な店舗運営を図ること、また防犯対策や職員

の勤務管理の適正化を図ることを目的とし、清水支店の窓口営業時間を変更します。

ご利用いただいておりますお客さまにはご不便をお掛けしますが、ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。

記

１．対  象  店  舗    『 清水支店 』 静岡市清水区永楽町１１－１６

２．実  施   日    ２０２４年４月１日（月）

３．変 更 内 容

 変更前 変更後

窓口営業時間

【窓口休業】

９：００～１５：００

―

 ９：００～１１：３０

１２：３０～１５：００

【１１：３０～１２：３０】

※ ＡＴＭは窓口休業の時間帯でもご利用いただけます。

以上